[image: ]

Об признании утратившими силу некоторых постановлений акимат Жетысай района
Постановление акимата Жетысайского района Туркестанской области от 29 января 2025 года № 88
[bookmark: z1]
      В соответствии со статьей 37 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и Законом  Республики Казахстан "О правовых актах" акимат Жетысайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившими силу некоторые постановления акимата Жетысайского района, указанные в приложении к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата акима Жетысайского района Е. Алданиязова.

      Аким района

С.Мамытов

	Акимата Жетысайского района
2025 года "29" января
№88 приложение к
постановлению

 Перечень утративших силу некоторых постановлений акимата Жетысайского района:

      1) Постановление акимата Жетысайского района Туркестанской области от 6 июня 2022 года № 423 "Об утверждении положения коммунального государственного учреждения Центр занятости населения акимата Жетысайского района";

      2) Постановление акимата Жетысайского района Туркестанской области от 3 июня 2022 года № 408 "Об утверждении положения государственного учреждения Аппарат акима Макталинского сельского округа Жетысайского района";

      3) Постановление акимата Жетысайского района Туркестанской области от 3 июня 2022 года № 407 "Об утверждении положения государственного учреждения Аппарат акима Каракайского сельского округа Жетысайского района";

      4) Постановление акимата Жетысайского района Туркестанской области от 3 июня 2022 года № 412 "Об утверждении положения государственного учреждения Аппарат акима Абайского сельского округа Жетысайского района";

      5) Постановление акимата Жетысайского района Туркестанской области от 3 июня 2022 года № 409 "Об утверждении положения государственного учреждения Аппарат акима Интымакского сельского округа Жетысайского района";

      6) Постановление акимата Жетысайского района Туркестанской области от 3 июня 2022 года № 414 "Об утверждении положения государственного учреждения Аппарат акима города Жетысай";

      7) Постановление акимата Жетысайского района Туркестанской области от 3 июня 2022 года № 415 "Об утверждении положения государственного учреждения Аппарат акима Кызылкумского сельского округа Жетысайского района";

      8) Постановление акимата Жетысайского района Туркестанской области от 3 июня 2022 года № 411 "Об утверждении положения государственного учреждения Аппарат акима сельского округа Ж.Ералиева Жетысайского района";

      9) Постановление акимата Жетысайского района Туркестанской области от 3 июня 2022 года № 404 "Об утверждении положения государственного учреждения Аппарат акима Жанааульского сельского округа Жетысайского района";

      10) Постановление акимата Жетысайского района Туркестанской области от 3 июня 2022 года № 405 "Об утверждении положения государственного учреждения Аппарат акима Жылысуского сельского округа Жетысайского района";

      11) Постановление акимата Жетысайского района Туркестанской области от 3 июня 2022 года № 413 "Об утверждении положения государственного учреждения Аппарат акима Атамекенского сельского округа Жетысайского района";

      12) Постановление акимата Жетысайского района Туркестанской области от 3 июня 2022 года № 416 "Об утверждении положения государственного учреждения Аппарат акима сельского округа Ш.Дильдабекова Жетысайского района";

      13) Постановление акимата Жетысайского района Туркестанской области от 3 июня 2022 года № 406 "Об утверждении положения государственного учреждения Аппарат акима Казыбекбийского сельского округа Жетысайского района";

      14) Постановление акимата Жетысайского района Туркестанской области от 3 июня 2022 года № 410 "Об утверждении положения государственного учреждения Аппарат акима поселка Асыката Жетысайского района";

      15) Постановление акимата Жетысайского района Туркестанской области от 18 мая 2022 года № 375 "Об утверждении положения государственного учреждения Аппарат акима Жетысайского района";

      16) Постановление акимата Жетысайского района Туркестанской области от 15 августа 2022 года № 558 "О внесении изменений в некоторые постановления акимата Жетысайского района";

      17) Постановление акимата Жетысайского района от 11 июля 2023 года № 542 "Об утверждении положения государственного учреждения Отдел занятости и социальных программ Жетысайского района".

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14